
413481-2016 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 413481-2016 - Konkursas
Airija-Newtownmountkennedy: Medienos plaušiena
OJ S 227/2016 24/11/2016
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Coillte Teoranta
Nacionalinis registracijos Nr.: N/A
Adresas: Co. Wicklow
Miestas: Newtownmountkennedy
NUTS kodas: IE Éire / Ireland
Šalis: Airija
Asmuo ryšiams: Ronan Gordon
El. paštas: ronan.gordon@coillte.ie
Telefonas: +353 866024350

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.coillte.ie
Pirkėjo profilio adresas: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami šiuo adresu:
Oficialus pavadinimas: Coillte
Adresas: Wicklow
Miestas: Newtownmountkennedy
Šalis: Airija
Asmuo ryšiams: Ronan Gordon
El. paštas: ronan.gordon@coillte.ie
NUTS kodas: IE Éire / Ireland

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.coillte.ie

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Kita veikla: forestry

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/413481-2016
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/159
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=105488&B=ETENDERS_SIMPLE
mailto:ronan.gordon@coillte.ie?subject=TED
http://www.coillte.ie


413481-2016 Page 2/4

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Tender for the provision of Wood Chip Processing and Logistics Services in the South West 
for Coillte.
Nuorodos numeris: Coillte

Pagrindinis BVPŽ kodas
03461000 Medienos plaušiena

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 1,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
03400000 Miškininkystės ir medienos ruošos produktai, 03419100 Padarinės medienos 

, , , gaminiai 03440000 Miškininkystės produkcija 09111400 Medienos kuras 16600000 
, , Specialiosios žemės ar miškų ūkio mašinos 77211200 Rastų vežimo mišku paslaugos

77230000 Paslaugos, susijusios su miškininkyste

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: IE Éire / Ireland
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: South West Ireland.

Pirkimo aprašymas
Coillte is seeking to appoint a contractor to manage a biomass fuel supply depot and to supply 
wood chip processing and logistics services in the South West region of Ireland to facilitate its 
existing customer base. The production and utilisation of heat is a critical element for our 
client, based in Killorglin, Co. Kerry who have selected a woodchip boiler solution in order to 
reduce their annual fossil fuel requirements and enhance their overall environmental 
sustainability.
The contractor appointed through this process will play a critical role in the fulfilment of this 
contract.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 1,00 EUR



413481-2016 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 60
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
Can be renewed for a further 2 years.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
Conditions stated in the Procurement document.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 12/01/2017 13:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Anglų kalba



413481-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 3 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 12/01/2017 13:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Coillte
Miestas: Newtownmountkennedy
Pašto kodas: Wicklow
Šalis: Airija

Šio skelbimo išsiuntimo data
22/11/2016


